KANTONSSCHULE SURSEE SCHULJAHR 2023/24
CH-6210 SURSEE

Plan Sonderwochen

Untis 2024
6.6.2024

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

S5

S5

S5

S5

S5

010

012

013

014

015

G23k bua
Rausch & Risiko + Poolhalbtag

KS

G23v dek KS
Rausch & Risiko + Poolhalbtag

016

G23s brn DE

Rausch & Risiko + Poolhalbtag

KS

Rausch & Risiko + Poolhalbtag

017

018

022

103

106

107

110

112

U23a ? KS

Mediennutzung (nur VM)

113

U23a ? KS

Mediennutzung (nur VM)

114

u23d ? KS

Mediennutzung (nur NM)

115

u23d ? KS

Mediennutzung (nur NM)

116

117

118

119

122

143

144

146

202




KANTONSSCHULE SURSEE  SCHULJAHR 2023/24

CH-6210 SURSEE

Plan Sonderwochen

Untis 2024
6.6.2024

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

S5

S5

S5

S5

S5

203

204

206

207

208

210

212

213

214

215

216

217

218

219

221

222

243

244

245

AUL

E51

E52

E53

FAL

NO1

NO02
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Untis 2024
6.6.2024

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

S5

S5

S5

S5

S5

NO6

NO7

N10

N11

N12

N13

N15

N16

N17

TE1

TE2

THO

THU

TKR

TS1

TS2

u22

u28

U42

u45

u47

XNT




